
 

 

 
 

AVVISO DI RETTIFICA 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO (TECNICO DI LABORATORIO-AMBITO 
PROFESSIONALE: TECNICO DELLE MULTIMEDIALITA’) - AREA III, ALLEGATO I DEL C.C.N.L. 
COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA / SEZIONE AFAM DEL 18/01/2024 PER ASSUNZIONI A TEMPO 
INDETERMINATO 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il bando di concorso prot. n. 2609 del 05/08/2025 - DD n. 149/2025 per il reclutamento di n. 
1 unità di personale per il profilo professionale di TECNICO DI LABORATORIO – area dei Funzionari 

– ambito Tecnico della multimedialità, di cui all’Allegato I del C.C.N.L. Comparto A.F.A.M. del 
18/01/2024; 
 
ATTESO che, successivamente alla pubblicazione della procedura in menzione, è stato rilevato un 
errore materiale all’art. 7, comma 7: “La valutazione dei titoli è effettuata dalla Commissione 
preliminarmente allo svolgimento della prova scritto/pratica e della prova orale”; 
 
DATO ATTO, che la disposizione in questione si sovrappone, in modo non coerente, a quanto già 
previsto in maniera puntuale all’art. 8 del medesimo bando, risultando pertanto non necessaria;  
 

DISPONE 
La soppressione del comma 7 dell’art. 7 del bando di concorso, per le motivazioni sopra esposte. 
 
Si precisa che non si procede alla riapertura dei termini di partecipazione, trattandosi di una rettifica 
meramente formale, dovuta a errore materiale, facilmente rilevabile dal contesto e senza alcun 
impatto sul contenuto sostanziale del bando, che resta confermato in ogni sua parte, ad eccezione 
del comma oggetto della presente rettifica. 
 
 
          La Direttrice 
                  Prof.ssa Daniela Giordano 
 
 




		2025-09-03T08:10:37+0200
	Giordano Daniela




